ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2011  г.                                                                                                         №1

с. Суйга

О внесении изменений в

постановление № 128 от 28.12.2009г.

В связи с уточнением перечня источников доходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2 следующим содержанием:

901 202 04999 10 0000 151 – Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

Глава Суйгинского

Сельского поселения

     Е.С.Гущина